ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v báo cáo kết quả thực hiện

chính sách, pháp luật bảo vệ, phát

triển rừng giai đoạn 2019- 2023

Sơn Động, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ban Quản lý bảo tồn Tây Yên Tử;

- Ban Quản lý phòng hộ Sơn Động;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1237/SNN-KL ngày 17/5/2024 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách, pháp luật

bảo vệ, phát triển rừng giai đoạn 2019-2023; Chủ tịch UBND huyện giao:

1. Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) rà soát, báo cáo chi tiết, đầy đủ các

nội dung nêu trong Công văn trên gửi Hạt Kiểm lâm huyện trước ngày

28/5/2024.

2. Hạt Kiểm lâm huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tham mưu UBND huyện thực hiện, theo dõi, đôn đốc, tổng hợp, báo cáo các

nội dung nêu trong Công văn số 1237/SNN-KL ngày 17/5/2024 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và PTNT; báo cáo kết quả gửi về Sở Nông nghiệp và PINT bằng hai

hình thức bản cứng và bản word (qua Chi cục Kiểm lâm, địa chỉ: Số 03, đường

Xương Giang, thành phố Bắc Giang, Email: kiemlam_vt@bacgiang.gov.vn)

trước ngày 04/6/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện.

(Sao gửi kèm theo các văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T17:18:25+0700

		2024-05-18T20:25:10+0700

		2024-05-18T20:25:21+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-18T20:25:54+0700